
Vene keel jättis 
poisi klassi istuma
Minu poeg jä i aastaks vene keele tõt
tu kaheksandasse klassi istuma. 
Nüüd sattus ta klassi, kus on vene 
keelt õppima hakatud varem, kui te
ma seda tegi. Nõnda on ta teistest ju 
ba eelnevalt taseme poolest maas ega 
saa tundides paljustki aru. Kas kool 
käitus last taseme poolest veel kõrge
masse klassi jättes õigesti? Kas mul 
on õigus koolilt pojale eriprogrammi 
või järeleaitajat nõuda?

Praeguse seisuga on mul tunne, et 
laps jääb vene keele pärast veel aas
taks klassi kordama.

Kool pole arvestanud õpilase 
võimeid ja võimalusi. On selge, et 
klass, kuhu õpilane nüüd sattus, on 
vene keelt õppinud A-keelena ehk 
esimese võõrkeelena.

Loomulikult on selle klassi õpila
sed jõudnud selle võõrkeele õppimi
sel tunduvalt kaugemale kui need 
õpilased, kes on võõrkeelt asunud 
õppima B-keelena ehk teise võõrkee
lena ja seda loomulikult kuuendast 
klassist alates.

Kool peaks olema tähelepanelik 
nende õpilaste suhtes, kes on 
võõrkeeli õppinud erinevatel tase
metel. Antud juhul peaks kool mää
ram a õpilase tegeliku keeleoskuse 
taseme ja rakendama talle vene kee-
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juhataja
Koolielu puudutavatele küsimustele 
saate vastuse, kui kirjutate elutoime
tusele või helistate telefonil 6144 210.
les individuaalset õppekava. Indivi
duaalse õppekava puhul kindlustab 
kool ka õpilase juhendamise.

Rõhutan seda, et kool peab õpila
se õpetamisel lähtuma tasemest, mis 
õpüasel tegelikult on. Juhiksin kooli 
tähelepanu asjaolule, et õpilast klas
sikursust kordama jättes tuleb sel
geks teha see asjaolu, kas kool suu
dab tema poolt pakutud olukorras 
luua õpüasele tingimused nimetatud 
võõrkeele õppimiseks.

Tundub, et õpüane on pandud üle
jõu käivasse sundseisu. Seda ei 
oleks tohtinud sunniviisiliselt teha. 
Kool teeks valesti ka siis, kui õpila
ne jäetaks uuesti klassikursust kor
dama vene keele pärast. Soovitan 
lapsevanemal küsimuse lahendada 
läbirääkim iste teel klassijuhataja, 
aineõpetaja ja kooli juhtkonnaga.


